
 

 

 
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. RUGSĖJO 18 D. 

SPRENDIMO NR. T-204 „DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ LEIDIMO PREKIAUTI AR 

TEIKTI PASLAUGAS ŠIAULIŲ RAJONO VIEŠOSIOSE VIETOSE IŠDAVIMĄ 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. gruodžio 11 d. Nr. T-293 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir  

Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo (2014 m. rugsėjo 23 d. įstatymo Nr. XII-1128 redakcija) 

13 straipsniu, Šiaulių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Šiaulių rajono 

viešosiose vietose išdavimą nuostatų, patvirtintų Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

rugsėjo 18 d. sprendimu Nr. T-204 „Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas 

Šiaulių rajono viešosiose vietose išdavimą nuostatų patvirtinimo“, 7–8 punktus ir išdėstyti juos taip:  

„7. Rinkliavos dydžiai Kuršėnų mieste: 

7.1. Rinkliava už leidimo prekiauti išdavimą: 

7.1.1. kioskuose, paviljonuose, įrengtose automobilių priekabose, lauko kavinėse – 2,9 Eur 

per dieną arba 29 Eur per mėnesį; 

7.1.2. prie prekystalių ir vežimėlių bei kitų prekybos įrenginių – 2,0 Eur per dieną arba 20 

Eur per mėnesį; 

7.1.3. iš sunkvežimių – 8,7 Eur per dieną arba 58 Eur per mėnesį; 

7.1.4. už vienkartinį leidimą prekiauti masinių renginių metu –15 Eur. 

7.2. Rinkliava už leidimo teikti paslaugas išdavimą: 

7.2.1. pasivažinėjimas elektromobiliais, kompiuteriniai žaidimai, poilsio ir pramogų veikla – 

4,3 Eur per dieną arba 29 Eur per mėnesį; 

7.2.2. cirko pasirodymas – 29 Eur per dieną arba 87 Eur per mėnesį; 

7.2.3. batutas ir atrakcionai – 15 Eur per dieną arba 58 Eur per mėnesį. 

8. Rinkliavos dydžiai kitose Šiaulių rajono vietovėse: 

8.1. Rinkliava už leidimo prekiauti išdavimą: 

8.1.1. kioskuose, paviljonuose, įrengtose automobilių priekabose, lauko kavinėse – 2,0 Eur 

per dieną arba 15 Eur per mėnesį; 

8.1.2. prie prekystalių ir vežimėlių bei kitų prekybos įrenginių – 1,5 Eur per dieną arba 8,7 

Eur per mėnesį; 

8.1.3. prekyba iš sunkvežimių – 5,8 Eur per dieną arba 29 Eur per mėnesį; 

8.1.4. už vienkartinį leidimą prekiauti masinių renginių metu – 7,3 Eur; 

8.1.5. prekyba religine atributika prie Kryžių kalno (kiekvienai iš 16 prekybos vietų, įrengtų 

dengtoje prekyvietėje) – 87 Eur per mėnesį. 

8.2. Rinkliava už leidimo teikti paslaugas išdavimą: 

8.2.1. pasivažinėjimas elektromobiliais, kompiuteriniai žaidimai, poilsio ir pramogų veikla – 

2,9 Eur per dieną arba 20 Eur per mėnesį; 

8.2.2. cirko pasirodymas – 20 Eur per dieną arba 58 Eur per mėnesį; 

8.2.3. batutas ir atrakcionai – 8,7 Eur per dieną arba 35 Eur per mėnesį“.  

2. Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre. 



 

 

3. Paskelbti apie Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Šiaulių rajono 

viešosiose vietose išdavimą nuostatų pakeitimą Šiaulių rajono savivaldybės interneto tinklalapyje. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras        Algimantas Gaubas 


